ut mutant ea qbz accidit ut ab
eis ipa mutant. sicut amula poito
T digito qd raiissime rpit. Quarta
genz e cu ea q accidit mutant
no a sua na sed alia ptem z forma
accipiut. ut e uestis q deicta atz
depoita no hf ea forma qua sut
induta. Induta em melis accipit
forma qua no habebit exuta. qd
genz cogruut huius apatom. Dei
em filis semetipm exmanuut
no forma sua mutans s forma
sua accipiens. neqz gusa a mna
transmutata i homie amissa icon
mutabili stabilitate sed i similitudie
homi frus e ipse susceptoz. uera
hoem suscipiendo z hitu tuentz
e ut ho. r habendo hoem tuentz
e ut homo no s sed ena quibz
i hoie apparuit. Ad at dicit ut
homo uitate exprimit. Noie ergo
habitu suo significauit apu.
qualit dicit i similitudie homi
face qa no i hoem transigione
sed hitu frus e cu induta e hoem
que s uiuens quodda ooz qfex
mans imortalit ecintatiz sonade.
Ad go oz itelligi mutatu ubu
ee susceptione hois sicut ut melis
ueste induta mutant. Quis illa
suscep^o testabilis susceptu suscipi
enti copulade. Hno itaqz ub apu
tmue uide^o augg deu dia frim hoem
fm hitu. q ena ipis icarnatomb
modos uolens exprime qrentibz
i m^o li de finitate ait. Si qrit ipa
icarna^o quoz frim sit ipm ubu dei
dico carne frim id e hoem frim.

Non enim in hoc quod spiritus est conuersus ad
 mutatum sed carne ut carnalibus
 aggruentur apparet inducitur illa sane
 factum ut ibi sit non tamen ubi dei et
 hominis caro. sed etiam rationalis hominis anima
 atque hoc totum et deus dicitur propter deum
 et homo propter hominem quod si difficile
 intelligitur mens fide purgetur a peccatis
 abstinentia et bona operando. Diffi-
cultas enim haec sunt. Item in li de fide
ad petrum. dei filius cum sit deus etiam
 et uergetur pro nobis factus homo uergetur et
 plenus in eo uergetur quia uergetur habet
 deus ille humana natura. In eo ple-
 nus uergetur quia et carne humana suscepit
 et animam rationalem. Item non aliud
 fuit illa dei forma ex materia non
 forme fulis. et non humane suscepit
 uergetur uergetur quod est in episcopo forma quia
 uergetur uergetur et plena est in episcopo suba
 dina et humana. Item in li qd maxime
in ecclesia per seipsum inuisibile. uisibile
in homine apparuit que de femina
suscepit dignata est. Item in eode. Nos
 ipsum diuini uergetur hominem suscepisse
 formam. et in ipso uisibile inuisibile
 hominibus apparuisse. In ipso in
 homines uergetur fuisse. In ipso ab
 hominibus humana petulisse. In ipso
 homines donasse. Hydalgus quod in
libro de trinitate ait. Quis dei filius
 natus ex maria est non quod ubi caro spiritus
 est. quod filius dei est in forma dei est
 forma sui accepit. uergetur tamen eundem
 non dei defensione sed hominis assump-
 tione profitemur et in forma forma dei
 propter naturam diuinam et formam sui ex
 conceptione spiritus sancti secundum hominis
 habitum repositum fuisse. non fuit

habitus ille tamen hominis sed ut homo
 neque tamen in eadem parte sed in similitudine
 carnis partem. Audisti tamen tres secundum
diuersos positos sententias et per singulos
inducta testimonia.

Propositis sententiis planisq; testi-
monis intelligentias ponitur locutio
erequit secundum singulas sententias
propter secundum primam.

Dist. vii.

Secundum primam uergetur dicitur deus factus
 homo. et homo factus deus. quia
 deus cepit esse quodam suba rationalis. quod
 autem non fuerit. et illa suba cepit esse
 deus. et hoc gratia non natura uel incho-
 habuit. Non esse dicitur christus inquit homo.
predestinatus esse filius dei. Hinc autem
sine opponitur. Si illa suba cepit esse
 deus. et deus illa. quodam tamen suba est deus.
 que non semper fuit deus. et quodam suba
 est deus que non est diuina suba. et deus
 est aliquid quod non semper fuit quod et illi
 creditur. Dignis testimonio intentes
quod ait. factus est sine dubio id quod pro
 non erat sed addidit secundum carnem. pro
 deum uergetur erat pro et non erat quoniam non
 erat aliusque plures modis illi sine
 pro opponitur quibus supersedemus ex
 etiam rationis studium lectori relin-
 quentes et ad illa propantes.

Hic explanat secundam sententiam
et eandem locutionem sensu.

Item secunda uergetur sententia huius
 dictionis tunc uidetur ratio ut cum
 dicitur deus factus est homo intelligatur ce-
 pisse esse subsistens ex duabus naturis
 uel tribus substantiis et etiam deus ho-
 factus est deus. quia subsistens tunc
 bus naturis cepit esse deus uel ponit

homo factus e deo & equiso di' q' d's
assumpsit ho'em & homo assumpsi'e
a deo. ¶ In aug' d' m li de trinitate.

Talis fuit illa susceptio que ho'em
facit deū & deū ho'em. uariat aut
Intelligentia cū dicitur deus e ho & ho est
deus. ¶ Dicitur enim deus eē psona subsistens
i duabus natūis ul' ex duabus natūis
& p'sō subsistens i duabus ul' ex dua
bus natūis. dicitur eē d's. i. ubi ul' nā
dina. ¶ Et enim p'dicta psona simplex
ul' nā de psona apōita. nō e at ut
ait iohānes damascenus idem dicitur
natūa ul' psona.

¶ Quid nō e idem dicitur nām ul' psona.

Tibi dicitur xpm s' psona illa esse
p'destinata i q'ntū e ho. i. i q'ntū e
subsistens ex duabus subijs s' aīa &
carne. ¶ Nā q'ntū ad nām dimitatis.
nō e ipse p'destinat. ¶ Nō g' i q'ntū
i ea ul' ea subsistit p'destinat e s' i q'ntū
subsistit i alijs duabus subijs. i. aīa
& carne hoc e i q'ntū e homo.

¶ Qualiter exponit auctoritates
p'me que isti videntur obuiat s'me.

Ostendit etiam auctoritates q'
p'me querunt s'me & huc vi
dentur confidere ut cū legitur homo re
assumpsit a ubo i singularitate p'sone
ul' fuit una psona cū ubo de nā
huāna intelligit q' ubo unitū e i sin
gularitate p'sone. i. illa q' eadē psona
q' p' eāt & s'm eāt. sine i'imento
nū & similitate p'manet h' opota.
¶ Copōnis uō huius alia dicitur esse.
i. nō e q'm sit alijs hominibus q' huius
ex t'ba. alio ex duabus substantijs
e opō. ¶ Regunt q' nām huāna

eē psona ul' dei filius. & sicut unū
eundemq' dicitur eē ho'em & deū et
filius hominis & filius dei. ita unū et
idem nō aliud sicut nō aliu & aliu.

¶ Queda ponit q' p'miss' videtur adūsaī

Sed hys videntur adūsaī que
subditis atinent' capitis. ¶ Au
tem aug' sup ioh'em. aliud e ubi
dei aliud ho sed ubi cad' s'm e ho.

¶ Notatq' alia ubi alia e hois psona.
q'm ubi x'p' & una psona. ¶ Idem
ad feliciamū. Aliud dei filius. aliud
hominis filius. sed nō aliud. ¶ Itē dicitur filius
aliud de p'ce aliud de m're. ¶ Idem
i lib' de trinitate. Cū filius sit deus &
homo. alia suba deus alia homo.

¶ Qualiter hys respondeant.

Hec at' t' huc modū d'ermīat.
q' cū dicitur aliud ubi dei aliud
homo. siue alia suba deus alia ho.
aliqu' nō significat' xpm eē i q'ntū
e homo. et aliquid in q'ntū e d's. et
aliud nā q' e ho. aliud nā q' e deus.
¶ Et enim ait iohānes damascenus.

trōise & i altabili' unite sūt ad
tūte. i. e. neq' dina distante a
p'p'a simplici. neq' huāna autē
q'isa i d'entatis nām i nō existe
riā diuisa. neq' ex duabus una
f'ra opota nā. ¶ Compota eī nā
neut' eor' ex q'bus opo' natūis.
homon' p'p'a q' subsistit eē p' ex
alt'is p'frens alt'is. ut corpus
ex i'is elementis opo'itū. n' ignis
notat' n' aer nec f'ra nec aqua
n' hor' aliquid homon' p'pon dicitur.
¶ Si i' s'm hēctos x'p' una opo'
p'sone. post unione extitit ex
simplici nā q'isus e i opo'itū

et neq par simplicis ne existenti
 neq mat e homouoseos. et neq do
 neq homo denotabit sed xpus
 solu. et est h^o nome sz xpr no
 psone ipius nome. sed et ipius
 vna qm ipos opote ne. Nos
 at xpm no vna q pote natie
 dogmatizama et h^o nome sz
 xpr nome psone dicim. **no**
 no mo tropos id e vno mo dcm
 sed duay natiaz ee significatiu
 sz deitatis et huamitatis. Ex deitate
 at et huam^{te} deu pfm et hoem
 pfm. eideq ee et dca ex duabo
 et in duabo natuis ofitem. **Et**
 go dr aliud ee filiq dei ald filius
 homis. quia aliq e sube ul ne
 tantu filiq dei. **Aliq** inqntu est filiq
 homis no q ipe filiq dei et hois
 sit illa duo diusa. et due diuse ne.

Auctoitates ofmat de nitate
Apte em hplaiq **Chplaij**
 i 1^o li de eitate ait. cu
 no aliud sit filiq hois neq aliud
 filius dei. **Obi** em cuo fcm est.
 et q filiq dei e ipe et et hois
 sit filiq. requiro go thor filio
 homis claficaty ee. euidet de
 no aliud ee filiu dei. aliud fili
 u homis. ex quo fmissa robo
 rat et appbat de nitate.

Alia ena uba auctoitatū aduo
 cat ubi de nitate.
Quod ena dictu e. utruq
 xpus e et vna psone. **no**
 moue pt lectorem. sicut et illud
 qd de **augustinus** in li de trinitate.
 quia forma dei forma seriu